Pressupost base de licitació per els DOS anys de durada incial del contracte

El pressupost base de licitació per a la contractació durant DOS ANYS del “LOT 1 – MANTENIMENT 
PREVENTIU I  CORRECTIU D'INSTAL·LACIONS TÈRMIQUES” descrit  al  present  plec  ascendeix  a  la 
quantitat de SEIXANTA SET MIL CENT VUITANTA-SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (67.187,40 
€ ), més CARTORZE MIL CENT NOU EUROS AMB TRENTA-CINC (14,109,35 € ) corresponents al 21% 
d'IVA, preu en què es consideren inclosos tots els conceptes generals, benefici industrial,…), i  en 
general qualssevol despeses que suposin la realització del contracte (pla de seguretat, etc.…).

[...]

Pressupost base de licitació per els DOS anys de durada incial del contracte

El pressupost base de licitació per a la contractació durant  DOS ANYS del  “LOT 2 – PREVENCIÓ I 
CONTROL DE LA LEGIONEL·LOSI” descrit al present plec ascendeix a la quantitat de CINQUANTA-DOS 
MIL TRES CENTS SEIXANTA EUROS (52.360,00 € ), més DEU MIL NOU CENTS NORANTA-CINC EUROS 
AMB SEIXANTA CÈNTIMS (10.995,60 € ) corresponents al  21% d'IVA, preu en què es consideren 
inclosos  tots  els  conceptes generals,  benefici  industrial,…),  i  en  general  qualssevol  despeses  que 
suposin la realització del contracte (pla de seguretat, etc.…).

LOT 2 - PREVENCIÓ I CONTROL DE LA LEGIONEL·LOSI